Vận Niên 2019:

- Hầu thực quả: Khỉ ăn trái: Tốt

- Mạng: THỦY gặp năm MỘC là tương khắc: xấu

- Địa chi tuổi MÙI gặp năm HỢI là sinh nhập: tốt

- Thiên can tuổi: ĐINH gặp KỶ là: Tương khắc: xấu

Luận lá số tử vi Đinh Mùi năm 2019 nam mạng

Chiếu theo sự vận chuyển của Âm Dương Ngũ Hành trong vũ trụ, năm (Kỷ Hợi 2019-

2020) tiểu vận động tại cung: Trung ương Hành Thổ, Thuộc hương Tây nam Thiên nam.

Đối với tuổi Đinh Mùi là: Vương địa: Tốt.

Toạ cung tiểu vận có các sao cố định: Triệt, Hóa quyền, Thiên mã, Tang môn, Cỏ thần,

Phi liêm.

Chiếu có các sao cố định:

+ Lộc tồn, Bắc sỹ, Bạch hổ.